
Id: VEUDW­WGPBY­JRMTX­HNGXI­IAJJU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/59/11
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/63/07 Rady Gminy Kobiór z dnia 26 października 2007r., w sprawie 
stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 19 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz. 
U. Nr 95 z 2010 roku, poz 613 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 8 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Ne 142 z 2001r., poz 1591 ze zmianami) 

RADA GMINY 
uchwala: 

§ 1. 

W uchwale Nr XI/63/07 Rady Gminy Kobiór z dnia 26 października 2007r., w sprawie stawek opłaty targowej 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustala się stawki opłat w wysokości: 

­ w pkt 1 ­ 10 zł; 

­ w pkt 2 ­ 15 zł 

­ w pkt 3 ­ 35 zł 

­ w pkt 4 ­ 50 zł. 

2) w § 2 ust. 3 zapis "30%" zastępuje się zapisem " 40% " 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Mazur


